TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN THANH SƠN

TỈNH PHÚ THỌ
–––––––––––––––

Số:02/2022/HSST-QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

                  Thanh Sơn, ngày 25 tháng 3 năm 2022

 QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ VỤ ÁN

TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN THANH SƠN - TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ các điều 45, 277 và 282 của Bộ luật Tố tụng hình sự;

 Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án hình sự sơ thẩm

thụ lý số: 11/2022/TLST-

HS ngày 25 tháng 02 năm 2022.

Xét thấy: Bị cáo Hoàng Văn Thảo (Tên gọi khác: Nguyễn Ngọc Ký), sinh

ngày 02/9/1954 đã chết vào ngày 20/3/2022 theo thông báo số: 257/TB – PC11

ngày 20/3/2022 của Trại tạm Giam – Công an tỉnh Phú Thọ.

QUYẾT ĐỊNH:

         1. Đình chỉ vụ án hình sự sơ thẩm

thụ lý số: 11/2022/TLST-HS ngày 25 tháng

02 năm 2022 đối với bị cáo:

         Hoàng Văn Thảo (Tên gọi khác: Nguyễn Ngọc Ký), sinh ngày 02/9/1954 tại

huyện Thanh Sơn, tỉnh Phú Thọ.

 Hộ khẩu thường trú trước khi bỏ trốn: Ngân hàng nông nghiệp huyện Thanh

Sơn.

          Nơi cư trú khi bị bắt: Ấp Đồng Khởi, xã Tân Ân Tây, huyện Ngọc Hiển, tỉnh

Cà Mau

 Nghề nghiệp: Nguyên là cán bộ Ngân hàng nông nghiệp huyện Thanh Sơn.

Bị Viện kiểm sát nhân dân huyện Thanh Sơn, tỉnh Phú Thọ.

          Truy tố về tội: “Tham ô tài sản xã hội chủ nghĩa”. Theo Khoản 2 Điều 133 -

Bộ luật Hình sự năm 1985.

2. Quyết định này có thể bị kháng cáo, kháng nghị và có hiệu lực kể từ ngày

hết thời hạn kháng cáo, kháng nghị.

Nơi nhận:

- -VKS huyện;

- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

 Đã ký

Bùi Khoa Hương